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Oficio: 171/UTH/2024
Asunto: Respuesta a solicitud
Huatusco, Ver., a 31 de octubre de 2024

C. SOLICITANTE
PRESENTE

En atencion a su solicitud de informaciéon registrada con el numero de folio
300547724000067, recibida a través de la Plataforma Nacional de Transparencia,
con fundamento en lo establecido por los articulos 6° de la Constitucién Politica de
los Estados Unidos Mexicanos; 45 fracciones Il y IV, 121, 125 y 131 de la Ley
General de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica; 134 fracciones Il y Il
139, 141 y 145 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para

el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, atentamente le comunico lo siguiente:

PRIMERO. Para efecto de garantizar el ejercicio de su derecho de acceso a la
informacion, esta Unidad de Transparencia mediante oficio de numero
167/UTH/2024 (anexo 1), turné su solicitud a Oficialia Mayor del H. Ayuntamiento
de Huatusco; area administrativa que otorga respuesta a traves del oficio
OFM/448/2024, respectivamente (anexo 2).

Por lo anterior y en términos del articulo 145 de la Ley de Transparencia y Acceso
a la Informaciéon Publica del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, se da

respuesta a su solicitud de informacion.
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Con un cordial saludo, quedo a sus érdenes. W
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Oficio;167/UTH/2024
Asunto: Tramite interno de la Solicitud
Huatusco, Ver., a 28 de octubre de 2024

C. ANA LAURA AMECA HERNANDEZ
OFICIAL MAYOR

H. AYUNTAMIENTO DE HUATUSCO, VER.
PRESENTE

En términos de los articulos 3 fracciones VII, XVI, XXI y XXXII, 4, 9 fracciéon V, 132, 134
fracciones II, lll, VIl y XVIII, 139, 143 y 145 de la Ley 875 de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Liave, atentamente me

permito turnar la solicitud de informacion recibida mediante Plataforma Nacional de
Transparencia al tenor de lo siguiente:

FOLIO 300547724000067, INFORMACION SOLICITADA:

“Deseo conocer los nombres de los funcionarios publicos que se desempefiaron como

tesorero, contralor y director de obras publicas en en la administracién municipal de
2018-2021."

FORMA DE ENTREGA DE LA INFORMACION:
Sistema de Solicitudes de Informacién de la Plataforma Nacional de Transparencia

En virtud de lo anterior, mucho agradeceré sea tan gentil de instruir a quien estime
pertinente para responder y enviar lo requerido, a mas tardar el 11 _de noviembre del
presente afio, o bien considerando los plazos del oficio 68/UTH/2022, con la finalidad de
notificar en tiempo y forma la respuesta correspondiente.

Para cualquier duda o comentario me suscribo a sus ordenes. g
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Oficio: OFM/448/2024
Asunto: el que se indica
Huatusco, Ver. a 31 de octubre de 2024.
L.C. Rubicela Zilli Cessa
Coordinadora de la Unidad de Transparencia
H. Ayuntamiento de Huatusco, Ver.

En atencidon a su oficio nimero 167/UTH/2024 de fecha 28 de octubre del afio en curso,
donde pone a disposicion de la Oficialia Mayor a mi cargo, la solicitud de informacion recibida
a través de la Plataforma Nacional de Transparencia con numero de folio
300547724000067; donde un ciudadano requiere "conocer los nombres de los
funcionarios publicos que se desempefiaron como tesorero, contralor y Director de Obras
Publicas en la administracion municipal de 2018-2021".

De acuerdo a los expedientes de personal bajo resguardo de esta Oficialia Mayor, le informo
que:

1. Tesorero: C.P. Berdnica Isabel Pacheco Monfil
2. Contralor: L.A.E Oscar Alcides Viveros Grijalva

3. Director de Obras Publicas. Arq. Mayra Ameca Morales
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Sin otro particular enviandole un afectuoso saludo. p.
Atentamente: 5;_3(314 0CT. 2
4 LI/
2022

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

TN e e,

eca Hernandez

o ial Mayor
zoz'z"M’IW“HVun miento de Huatusco, Ver.
OFICIALIA MAYOR
HUATUSCO, VER.
C.c.p. Archivo

Palacio Municipal S/N
Huatusco, Ver. C.P.94100 Confianza, Compromiso y Desarrollo




